El total de la conducción será 
aproximadamente de 7,1 km, encontrándose con tramos de tubería a impulsión, tanto enterrados como aéreos, y a 
gravedad. 
Se fijan 12 MESES como plazo de ejecución de las obras previstas. 
El presupuesto del proyecto asciende a la cantidad de 3.423.878, 38 (TRES MILLONES CUATROCIENTOS 
VEINTITRESMIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS CON TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS). 

3. BIENES Y DERECHOS AFECTADOS. 

Término 

munici-

pal 

Polí-

gono 
Parcela 

Referencia 

catastral 
DNI Propietario 

Ocupación 

definitiva 

(m2) 

Servi-

dumbre 

(m2) 

Ocupación 

temporal 

(m2)